UMUNE DI STIMIGLIANC
30 ON LINE

UBBLICATO ALL AL
A ALY, At

e 24

.~ COMUNE DI STIMIGLIANO
Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE N. 34
DEL 16.02.2017

O0GGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER
PRODUTTIVITA’ VIGILL URBANI IN COMANDO PRESSO L'UNIONE
DET COMUNI DELLA BASSA SABINA MESE DI GENNAIO 2017

Proposta di impegno formulata da:

I A AREA AMMINISTRATIVA . | | X

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO o

Visto Il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; e}

Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge . 191/98;
Visto Il Decreto sindacale n.  03/2017; .
Ricordato che a far data dal 1 marzo 2015 il servizio di polizia municipale del Comune
& assicurato tramite associazione del servizio all'lUnione dei Comunt della Bassa Sabina

di Poggio Mirteto;

Considerato che la produttivita del personale & riconosciuta dall’Unione dei Comuni

che si ayvale del Comuni che hanno comandato il personale per la liquidazione dele
relative competenze . _ _ N .
Vista la nota prot n. 879 del 05.02 .2017 cui I'Unione dei Comuni della Bassa Sabina
ha comunicato Iimporto dei compenst in parola ;

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa relativa e provvedere alla liquidazione
Unitamente ai compenst stipendiali mese di  Gennaio 2017

DETERMINA




[
2

Gli impegni di spesa son

Cap.

1) Di liquidare ai vigili urbani comandati presso 1"Unione dei Comuni della Bassa
Qabina di Poggio Mirteto 1a somma a fianco di ciascu

no di loro indicata:

Proietti Mauro € 305,16
Giambenedetti Bernardino € 266,40
Relativa al servizio prestato el mese di Gennaio 2017;

2) Di impegnare laspesadi€ 571,56 al cap 440/01 del bilancio di previsione

2017 regolarmente approvato; S

3) di dare atio che la presente determinazione diverra e

del visto di copertura finanziaria

secutiva ad avvenuta apposizione

AANNNNN

/‘\/\/\/\A/\/\/\/\/\/\/\/\/\/\

Ag"/ ARR NG /\AAAAAA/\A/\AAA/\AAA/\AAA
Visto, per I‘attestazione di copeﬂuﬁﬁméﬁiﬁéria espresso ai sensi dell'art. 153 del
TUEL n. 267 del 18.08.2000 ¢ |a relativa attestazione di copertura

finanziaria.
o statl regolarmente registrati sui seguenti capitoll del B.C.E.

mandato n.

fﬁsewxz:o
jiliano )




